2023-V1.6
华茂欧特
SM����卡片式IO产品选型手册
---软热插拔高性能型
匠心智造，逐梦未来
共创中国工控新纪元
01    WELLAUTO
COMPANY

⑩
EB
02命名规则
说明：
序号 名称 简称含义
①
②
④
华茂欧特产品简称
18系列高性能IO模块
IO类型
1：输入
2：输出
3：输入输出
8：电源中继
⑤ 功能类型
ECT：EtherCAT耦合器
PNT：Profinet耦合器
EIP：EtherNet/IP耦合器
1  ：通用精度模块
⑦ 点数
A：2点
C：4点
D：4点
⑧ 软件版本
⑥ IO规格
COM：串口模块
HC ：高速计数
PTO：脉冲输出
⑨ 硬件版本
⑩ 背板总线功能
③ 模块类型
7：耦合器
2：数字量
3：模拟量
4：串口模块
5：运控类
9：中继
9：扩展机架
B：LVDS前总线
C：EtherCAT前总线
7: 16bit高精度
24T05：电源中继
2：功能模块2路
4：功能模块4路
B：PNP型
N：NPN型
H：电压/电流
EBUS：LVDS背板总线
EMIL：LVDS背板总线、MIL牛角插头
空：EtherCAT背板总线
WELLAUTO    16
--
--

产品概述
技术规格
订货号
输出类型
总线5VDC消耗电流
电缆长度（屏蔽）
SM1822-EB 16点输出 SM1822-EB 32点输出
16点晶体管输出、24VDC，150us快速响应 32点晶体管输出、24VDC，300us快速响应
AU7 1822-1BH22-EB AU7 1822-1NH22-EB AU7 1822-1BL22-EB AU7 1822-1NL22-EB
16 32
＜50mA 210mA
最长500m
电缆长度（非屏蔽） 最长150m
背板总线 LVDS背板总线
输出点数
输出短路保护
最大灯负载
输出电流“1”
 PNP型
固态MOSFET
NPN型
固态MOSFET
PNP型
固态MOSFET
NPN型
固态MOSFET
AU7 1822-1NL22-EBMIL
NPN型
固态MOSFET
有、电子式
＜1mA
5W
0.5A
过流保护阀值 1.5A，5ms
漏电流
186mA
现场总线输入/输出系统
09
订 货 数 据
●通道与总线之间
●通道间
工作环境
尺寸(长×宽×高)
有
有
显示指示
系统电源诊断和警告
每通道输出绿色LED显示
支持
工作环境温度：-20~60℃，相对湿度：5%~90%(无凝露)
12*100*68 24*100*68
SM1822-EB数字量输出模块，LVDS背板总线，16输出，晶体管PNP型，额定24VDC/0.5A，
支持模块诊断功能，单个耦合器支持扩展64个该模块
SM1822-EB数字量输出模块，LVDS背板总线，32输出，晶体管PNP型，额定24VDC/0.5A，
单个模块总计不超过10A，支持模块诊断功能，单个耦合器支持扩展64个该模块
             规格                                                  订货号
AU7 1822-1BL22-EB
SM1822-EB数字量输出模块，LVDS背板总线，32输出，晶体管NPN型，额定0VDC(±3V)/0.5A，
单个模块总计不超过10A，支持模块诊断功能，单个耦合器支持扩展64个该模块
AU7 1822-1NL22-EB
SM1822-EBM数字量输出模块，LVDS背板总线，32输出，晶体管NPN型，额定0VDC(±3V)/0.5A，
单个模块总计不超过10A，2*20针MIL牛角插头，支持模块诊断功能，单个耦合器支持扩展64个
该模块
AU7 1822-1NL22-EBMIL

产品概述
技术规格
订货号
输入点数
总线5VDC消耗电流
电缆长度（屏蔽）
输入电压
●额度值
●“0”信号
●“1”信号
输入延时
●从0到1，最小
●从1到0，最小
输入特性
允许静态电流
绝缘测试电压
隔离
●通道与总线之间
●通道间
显示指示
系统电源诊断和警告
工作环境
尺寸(长×宽×高)
SM1821 16点输入 SM1821 32点输入
16点输入、24VDC，150us快速响应  32点输入、24VDC，300us快速响应
AU7 1821-1BH22 AU7 1821-1NH22 AU7 1821-1BL22 AU7 1821-1NL22
16 32
＜50mA 210mA
最长500m
电缆长度（非屏蔽） 最长300m
背板总线 EtherCAT背板总线
24VDC
最大5VDC，1mA
最小15VDC,2.5mA
150us
150us
源型 漏型 源型 漏型
1mA
500VDC
有
有
每通道输入绿色LED显示
支持
工作环境温度：-20~60℃，相对湿度：5%~90%(无凝露)
12*100*68 24*100*68
117mA
300us
300us
14
订 货 数 据
SM1821数字量输入模块，EtherCAT背板总线，16输入，支持PNP输入、24VDC，150us快速响应、
支持输入滤波设置、模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
SM1821数字量输入模块，EtherCAT背板总线，32输入，支持PNP输入、24VDC，300us快速响应、
支持输入滤波设置、模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
             规格                                                  订货号
AU7 1821-1BL22
SM1821数字量输入模块，EtherCAT背板总线，16输入，支持NPN输入、24VDC，150us快速响应、
支持输入滤波设置、模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
SM1821数字量输入模块，EtherCAT背板总线，32输入，支持NPN输入、24VDC，300us快速响应、
支持输入滤波设置、模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
AU7 1821-1NL22
AU7 1821-1BH22
（规划中产品）
AU7 1821-1NH22
（规划中产品）

产品概述
技术规格
订货号
输出类型
总线5VDC消耗电流
电缆长度（屏蔽）
SM1822 16点输出
16点晶体管输出、24VDC，150us快速响应 32点晶体管输出、24VDC，300us快速响应
AU7 1822-1BH22 AU7 1822-1NH22 AU7 1822-1BL22 AU7 1822-1NL22
16 32
＜50mA 210mA
最长500m
电缆长度（非屏蔽） 最长150m
输出点数
输出短路保护
最大灯负载
输出电流“1”
 PNP型
固态MOSFET
NPN型
固态MOSFET
PNP型
固态MOSFET
NPN型
固态MOSFET
有、电子式
＜1mA
5W
0.5A
过流保护阀值 1.5A，5ms
漏电流
186mA
现场总线输入/输出系统
SM1822 32点输出
16
订 货 数 据
●通道间
系统电源诊断和警告
工作环境
尺寸(长×宽×高)
有
显示指示 每通道输出绿色LED显示
支持
工作环境温度：-20~60℃，相对湿度：5%~90%(无凝露)
12*100*68 24*100*68
SM1822数字量输出模块，EtherCAT背板总线，16输出，晶体管PNP型，额定24VDC/0.5A，
支持模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
SM1822数字量输出模块，EtherCAT背板总线，32输出，晶体管PNP型，额定24VDC/0.5A，
单个模块总计不超过10A，支持模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
             规格                                                  订货号
AU7 1822-1BL22
SM1822数字量输出模块，EtherCAT背板总线，32输出，晶体管NPN型，额定0VDC(±3V)/0.5A，
单个模块总计不超过10A，支持模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
AU7 1822-1NL22
产 品 规 格
订货数据
型号 SM1822 16点输出 SM1822 32点输出
订货号 AU7 1822-1BH22 AU7 1822-1NH22 AU7 1822-1BL22 AU7 1822-1NL22
隔离
AU7 1822-1BH22
（规划中产品）
AU7 1822-1NH22
（规划中产品）
现场总线输入/输出系统

型号
技术规格
订货号
外壳类型
额定供电电压
超采样系数
分布式时钟
最大输出电流
数字量输出特性
输出点数
SM1862 2路输出模块
24V DC
每通道 0.5 A（短路保护）
2
负载类型
输出类型
电源供电绿色LED显示、通道断线报警红色LED显示、温控输出绿色LED显示
塑胶外壳
24*100*6812*100*68
通信
支持协议
工作环境
尺寸（长x宽x高）
显示指示
工作环境温度：-20~60℃，相对湿度：5%~90%(无凝露）
\
晶体管PNP输出
SM1862 4路输出模块
AU7 1862-1BA22 AU7 1862-1BC22
4
电阻式负载、电感式负载、灯类负载
n = 循环时间的整数倍,1…1000
<< 1 µs
开关时间 TON: < 1 µs, TOFF: < 1 µs
最大频率 1MHz
电缆长度（屏蔽） 最长500m
电缆长度（非屏蔽） 最长150m
背板总线 EtherCAT背板总线
现场总线输入/输出系统
18
订 货 数 据
SM1862数字量快速输出模块，EtherCAT背板总线，带DC分布时钟和超采样功能，最大输出频率为1MHz，
2输出，晶体管PNP型，额定24VDC/0.5A，支持模块诊断功能，单个耦合器最多可扩展64个该模块
AU7 1862-1BA22
SM1862数字量快速输出模块，EtherCAT背板总线，带DC分布时钟和超采样功能，最大输出频率为1MHz，
4输出，晶体管PNP型，额定24VDC/0.5A，支持模块诊断功能，单个耦合器最多可扩展64个该模块
               规格                                                   订货号
AU7 1862-1BC22
现场总线输入/输出系统
19
SM1823 高性能数字量输入输出模块
产 品 规 格
订货数据

技术规格
产品名称
订货号
输入电源电压
输出系统电压
24V±20%（扩展模块供电）
输出系统电流
认证
物理特性
尺寸规格
存储温度
相对湿度
 5V±5%（模块总线使用）
电源规格
24V DC(±20%)
工作环境 工作环境温度：-20~60℃，相对湿度：5%~90%(无凝露）
电源中继模块
-25~+85℃
95%，无冷凝
系统诊断与报警
占用槽位
14*99*70
防护等级
AU7 1898-24T05 AU7 1898-24T05-EB
＜10A
背板总线 EtherCAT背板总线 LVDS背板总线
--
IP20
不占用
不支持
订 货 数 据
SM1898电源中继模块，EtherCAT前总线、EtherCAT背板总线，24VDC电源中继，同时也是
5VDC隔离总线电源中继，不占用槽位，无系统诊断、报警功能
AU7 1898-24T05
SM1898电源中继模块，LVDS前总线、LVDS背板总线，24VDC电源中继，同时也
是5VDC隔离总线电源中继，不占用槽位，无系统诊断、报警功能
AU7 1898-24T05-EB
           规格                                                  订货号
订 货 数 据
工业以太网/EtherCAT总线电缆、8芯、双绞（镀锡实心铜丝），多层屏蔽，
护套颜色：PVC绿色
AU7 840-1EH10
           规格                                                  订货号
工业以太网/EtherCAT电缆
产 品 特 点
● 8芯工业以太网电缆
● 多层屏蔽，抗干扰性强
● 高性价比
31
现场总线输入/输出系统
订 货 数 据
           规格                                                  订货号
工业以太网连接器，180度，RJ45接口，工业以太网总线接头（8芯），穿刺式可多次使用型
免压制接线
AU7 901-1BB10-180
工业以太网RJ45连接器
产 品 特 点
● 工业以太网总线连接器
● 免压制接线，接触更可靠
● 全金属外壳屏蔽，抗干扰性强
● 性价比高
32
现场总线输入/输出系统
AU7 1800系列订货数据
订货号 规格名称
LVDS背板总线，16输入，支持NPN输入、24VDC，150us快速响应，
支持输入滤波设置、模块诊断功能，单个耦合器最多可扩展64个该模块
SM1821-EB
数字量输入模块
AU7 1821-1NH22-EB
AU7 1821-1BL22-EB
SM1821-EB
数字量输入模块
SM1821-EB
数字量输入模块
LVDS背板总线，16输入，支持PNP输入、24VDC，150us快速响应，
支持输入滤波设置、模块诊断功能，单个耦合器最多可扩展64个该模块
LVDS背板总线，32输入，支持PNP输入、24VDC，300us快速响应，
支持输入滤波设置、模块诊断功能，单个耦合器最多可扩展64个该模块
AU7 1821-1BH22-EB
LVDS背板总线，32输入，支持PNP/NPN输入、24VDC，300us快速响应，
2*20针MIL牛角插头，支持输入滤波设置、模块诊断功能，单个耦合器最多
可扩展64个该模块
SM1821-EB
数字量输入模块
AU7 1821-1ML22-EBMIL
AU7 1822-1BH22-EB
SM1821-EB
数字量输入模块
SM1822-EB
数字量输出模块
LVDS背板总线，32输入，支持NPN输入、24VDC，300us快速响应，
支持输入滤波设置、模块诊断功能，单个耦合器最多可扩展64个该模块
LVDS背板总线，16输出，晶体管PNP型，额定24VDC/0.5A，单个模块
总计不超过10A，支持模块诊断功能，单个耦合器最多可扩展64个该模块
AU7 1821-1NL22-EB
AU7 1877-ECT22SM1877高性能耦合器
EtherCAT总线、2个RJ45口，EtherCAT百兆背板总线、支持扩展64个模块(32
个SM1800模块+32个SM800模块，64个SM1800-xxx、SM1800-xxx-EB模块），
24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址
*扩展SM1800-xxx-EB模块时，需使用SM189C-EB中继
AU7 1813-1B0AA-2AA0-HLSM1813HL控制器
24VDC供电，带显示屏、面板操作按钮，2个RS485/RS232通信口，支持
MODBUS-RTU或者自由口协议，最高115.2Kbps，100M背板总线、支持扩展64
个SM1800系列I0模块，4个RJ45接口，2个用于总线通讯(EtherCAT主站)，
支持256轴控制器，2个用于编程下载，连接上位机等，端子可插拔
AU7 1877-ECT22-EBSM1877高性能耦合器
EtherCAT总线、2个RJ45口，LVDS百兆背板总线、支持扩展64个模块（64个
SM1800-xxx、SM1800-xxx-EB模块），24VDC供电，带8位拨码设置站ID地址
*扩展SM1800-xxx模块时，需使用SM189B-EC中继
SM1877高性能耦合器
Profinet总线、2个RJ45口，LVDS百兆背板总线、支持扩展64个模块（64个
SM1800-xxx、SM1800-xxx-EB模块），24VDC供电，带复位IP和设备名称功能
*扩展SM1800-xxx模块时，需使用SM189B-EC中继
AU7 1877-EIP22-EBSM1877高性能耦合器
EtherNet/IP总线、2个RJ45口，LVDS百兆背板总线、支持扩展64个模块（64
个SM1800-xxx、SM1800-xxx-EB模块），24VDC供电，带8位拨码设置IP地址
*扩展SM1800-xxx模块时，需使用SM189B-EC中继
AU7 1877-PNT22-EB
（规划中产品）
现场总线输入/输出系统
33
AU7 1800系列订货数据
订货号 规格名称
LVDS背板总线，16输入，支持PNP/NPN输入，300us快速响应，16输出，
晶体管NPN型，NPN型，额定0VDC(±3V)/0.5A，2*20针MIL牛角插头，支持
输入滤波设置、模块诊断功能，单个耦合器最多可扩展64个该模块
SM1822-EB
数字量输出模块
AU7 1823-1NL22-EBMIL
SM1823-EBM高性能
数字量输入输出模块
LVDS背板总线，32输出，晶体管NPN型，额定0VDC(±3V)/0.5A，
单个模块总计不超过10A，2*20针MIL牛角插头，支持模块诊断功能，单个
耦合器最多可扩展64个该模块
AU7 1822-1NL22-EBMIL
SM1821数字量输入模块
EtherCAT背板总线，16输入，支持PNP输入、24VDC，150us快速响应、
支持输入滤波设置、模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
AU7 1821-1BL22
SM1821数字量输入模块
EtherCAT背板总线，16输入，支持NPN输入、24VDC，150us快速响应、
支持输入滤波设置、模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
SM1821数字量输入模块
SM1821数字量输入模块 AU7 1821-1NL22
EtherCAT背板总线，32输入，支持NPN输入、24VDC，300us快速响应、
支持输入滤波设置、模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
EtherCAT背板总线，32输入，支持PNP输入、24VDC，300us快速响应、
支持输入滤波设置、模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
AU7 1821-1BH22
（规划中产品）
AU7 1821-1NH22
（规划中产品）
LVDS背板总线，32输出，晶体管PNP型，额定24VDC/0.5A，单个模块
总计不超过10A，支持模块诊断功能，单个耦合器最多可扩展64个该模块
SM1822-EB
数字量输出模块
AU7 1822-1BL22-EB
AU7 1822-1NL22-EB
SM1822-EB
数字量输出模块
SM1822-EB
数字量输出模块
LVDS背板总线，16输出，晶体管NPN型，额定0VDC(±3V)/0.5A，
单个模块总计不超过10A，支持模块诊断功能，单个耦合器最多可扩展64个
该模块
LVDS背板总线，32输出，晶体管NPN型，额定0VDC(±3V)/0.5A，单个
模块总计不超过10A，支持模块诊断功能，单个耦合器最多可扩展64个该模块
AU7 1822-1NH22-EB
AU7 1899-1EM22SM1899扩展机架耦合模块
EtherCAT前总线、WellAUBUS背板总线，可扩展32个通用型（SM800/SM800H）
模块
AU7 189B-ECSM189BE中继模块
SM189CE中继模块
LVDS前总线转EtherCAT后总线，24VDC电源中继，同时也是5VDC隔离总线电源
中继，占用槽位，支持系统诊断、报警功能
EtherCAT前总线转LVDS后总线，24VDC电源中继，同时也是5VDC隔离总线电源
中继，占用槽位，支持系统诊断、报警功能
AU7 189C-EB
34
现场总线输入/输出系统
订货号 规格名称
AU7 1800系列订货数据
SM1822数字量输出模块
SM1822数字量输出模块
EtherCAT背板总线，16输出，晶体管PNP型，额定24VDC/0.5A，支持模块
诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
EtherCAT背板总线，16输出，晶体管NPN型，额定0VDC(±3V)/0.5A，支持
模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
AU7 1822-1BH22
（规划中产品）
AU7 1822-1NH22
（规划中产品）
AU7 1822-1BL22
EtherCAT背板总线，32输出，晶体管PNP型，额定24VDC/0.5A，单个模块
总计不超过10A，支持模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
AU7 1822-1NL22
AU7 1823-1BL22
SM1822数字量输出模块
AU7 1823-1NL22
SM1823高性能数字量
输入输出模块
SM1823高性能数字量
输入输出模块
SM1822数字量输出模块
EtherCAT背板总线，32输出，晶体管NPN型，额定0VDC(±3V)/0.5A，单个
模块总计不超过10A，支持模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
EtherCAT背板总线，16输入，支持PNP输入、24VDC，16输出，晶体管PNP型，
额定24VDC/0.5A，300us快速响应、支持输入滤波设置、模块诊断功能，单个
耦合器可扩展64个该模块
EtherCAT背板总线，16输入，支持NPN输入、24VDC，16输出，晶体管NPN型，
额定0VDC(±3V)/0.5A，300us快速响应、支持输入滤波设置、模块诊断功能，
单个耦合器可扩展64个该模块
AU7 1831-7HC22SM1831模拟量输入模块
EtherCAT背板总线，16位精度，4通道电压（0~10V、10V）/电流（0~20mA）
输入，1ms快速响应，支持模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
SM1831模拟量输入模块
EtherCAT背板总线，16位精度，8通道电压（0~10V、10V）/电流（0~20mA）
输入，1ms快速响应，支持模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
AU7 1831-7HF22
AU7 1832-7HD22
AU7 1832-7HF22
SM1832模拟量输出模块
SM1832模拟量输出模块
EtherCAT背板总线，16位精度，4通道电压或电流，±10V或0~20mA，
1ms快速响应，支持模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
EtherCAT背板总线，16位精度，8通道电压或电流，±10V或0~20mA，
1ms快速响应，支持模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
EtherCAT背板总线，带DC分布时钟和超采样功能，最大输出频率为1MHz，2输
出，晶体管PNP型，额定24VDC/0.5A，支持模块诊断功能，单个耦合器可扩展
64个该模块
EtherCAT背板总线，带DC分布时钟和超采样功能，最大输出频率为1MHz，4输
出，晶体管PNP型，额定24VDC/0.5A，支持模块诊断功能，单个耦合器最多可
扩展64个该模块
AU7 1862-1BA22
AU7 1862-1BC22
SM1862
数字量快速输出模块
SM1862
数字量快速输出模块
35
现场总线输入/输出系统
订货号 规格名称
AU7 1800系列订货数据
AU7 1898-24T05-EBSM1898电源中继模块
E-bus前总线、E-bus背板总线，24VDC电源中继，同时也是5VDC隔离总线
电源中继，不占用槽位，无系统诊断、报警功能
AU7 1898-24T05SM1898电源中继模块
24VDC电源中继，同时也是5VDC隔离总线电源中继，不占用槽位，无系统诊
断、报警功能
AU7 1800系列--配件订货数据
订货号 规格名称
工业以太网RJ45连接器 AU7 901-1BB10-180
180度，RJ45接口，工业以太网总线接头（8芯），穿刺式可多次使用型免压
制接线
AU7 840-1EH10
工业以太网/EtherCAT
总线电缆
8芯、双绞（镀锡实心铜丝），多层屏蔽，护套颜色：PVC绿色
EtherCAT背板总线，4个RS422/RS232/RS485接口，支持Modbus RTU和自由
口协议，波特率最快115.2Kbps，通过XML文件配置串口参数，主站无需编程，
使用简便，支持模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
AU7 1841-4COM22SM1841串口通信模块
SM1851高速计数模块
SM1851高速计数模块
EtherCAT背板总线，2组A、B、C计数输入，单端（额定24V最大200KHZ，
支持PNP/NPN输入）或差分（5V最大 4MHZ），支持普通计数功能 ，通过XML
文件可配置相关参数，支持模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
EtherCAT背板总线，4组A、B、C计数输入，单端（额定24V最大200KHZ，
支持PNP/NPN输入）或差分（5V最大 4MHZ），支持普通计数功能 ，通过XML
文件可配置相关参数，支持模块诊断功能，单个耦合器可扩展64个该模块
AU7 1851-4HC22
AU7 1851-2HC22
SM1853脉冲输出模块
EtherCAT背板总线，4轴PTO输出、NPN型输出最大400KHZ(5V时)，差分输出
最大1MHZ通过XML文件可配置相关参数，支持模块诊断功能，单个耦合器可
扩展64个该模块
AU7 1853-4PTO22
AU7 1841-2COM22SM1841串口通信模块
EtherCAT背板总线，2个RS422/RS232/RS485接口，支持Modbus RTU和自由
口协议，波特率最快115.2Kbps，通过XML文件配置串口参数，主站无需编程，